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PIIRIKUVERNÖÖRIN KIRJE 7/2025 – 2026, 24.4.2026 

 

Hyvää kesän odotusta 107-D -piirin lionit! Kausi alkaa olla loppusuoralla, mutta tekemistä on vielä.  

Pidetään toisistamme huolta, että jaksamme kauden loppuun ja myös ensi kaudella.  

 

Klubien toiminnasta 

Olen nähnyt palavan palveluinnon teissä 107D-piirin lionit. Olen siitä kiitollinen ja ylpeä. On nähtä-

vissä, että kauden päättymisen lähestyessä monessa klubissa on otettu loppukiri ja järjestetty vielä 

palveluaktiviteetteja ja muita näkyvyyttä luovia tapahtumia. Kiitos. 

 

Olen vierailuillani huomannut, että jotkut jäsenistämme tarpeettomasti arastelevat ottaa vastuuta 

klubin hallinnosta. Lions-lupauksen mukaisesti kaikki meistä ovat luvanneet näin tehdä, kun oma 

vuoro tulee. Ei kenenkään kannata pelätä, että ”en ole niin pätevä kuin tuo nykyinen”. Jokainen 

meistä tekee palvelutyötä ja siihen kuuluvaa hallintoa omalla persoonallisella tavallaan. Sinä pystyt 

siihen! 

 

Ensi kauden toiminnasta Punainen Sulka -keräys on herättänyt paljon kysymyksiä. Niihin tulee vas-

tauksia ja lisäohjeistusta vielä tämän kevään aikana. Klubin valitsema Punainen Sulka-yhteyshenkilö 

opastaa klubissa.  

 

Kevät on ollut jo monena vuonna suomalaisille Lions Clubeille jäsenkadon aikaa. Pitäkää kiinni jäse-

nistänne. Suunnitelkaa ensi kausi niin houkuttelevaksi, että kaikki klubinne jäsenet haluavat jatkaa 

edelleen Lions-toimintaa. 

 

Näkyvyys 

Tätä ei voi liikaa korostaa. Tällä me saadaan uusia lioneita mukaan. Meidän täytyy näkyä tapahtu-

missa ja kertoa keitä olemme ja mitä teemme. Kerrotaan myös meidän hienoista saavutuksistamme 

kotimaassa ja maailmalla. 

 

Palveleva Leijona -lehti on jaettu klubeille ja lohkonpuheenjohtajille. Laittakaa niitä jakoon paikalli-

siin kirjastoihin, partureihin/kampaamoihin jne. Se lisää näkyvyyttämme. 

 

Ajankohtaisia nostoja: 

- Piirin tämän kauden vuosikokous palkitsemisineen pidettiin 18.4. Savitaipaleella. Suuri kii-

tos niille klubeille, jotka lähettivät paikalle aktiiviset edustajansa päättämään tärkeistä 

asioista.  

Kuvernööritrio valittiin seuraavasti: piirikuvernööriksi Eero Niskala, LC Jaalasta, 1. varapiiri-

kuvernööriksi Keijo Asikainen, LC Simpeleeltä ja 2. varapiirikuvernööriksi Vesa Uotila, LC 

mailto:kari.immonen@lions.fi


Hamina/Bastionista. Onnittelut valituille ja kiitos vastuunkantamisesta.  

LCI:n päämajassa tiedetään jo, ketkä ovat kantamassa vastuuta D-piiristä ensi kaudella. Edel-

linen kausi sai lopullisen päätöksen, kun vuosikokous hyväksyi toimintakertomuksen ja tilin-

päätöksen sekä antoi vastuuvapauden tilivelvollisille.  

Uuden kauden suunnitelmat on myös hyväksytty, ja niihin voit tutustua piirin sivuilla 

https://dpiiri.lions.fi/toiminta/piirin-vuosikokousaineisto/  

 

- Päämajasta on tullut tieto, että usealla klubilla on ollut viivästyneitä maksuja. Pahimmassa 

tapauksessa päämaja lakkauttaa klubin maksamattomien laskujen vuoksi. Päämajan maksut 

on itse haettava Lion Portaalista. Kehotan virkailijoita tulemaan piirin järjestämiin koulu-

tuksiin, jossa tämäkin opetetaan. Piiristä saa neuvoja, jos joku asia ei meinaa onnistua. Me 

autamme. Me olemme sitä varten. 

 

- On hyödyllistä liittää jo nyt ensi kauden virkailijat mukaan klubivirkailijoiden WA-ryhmiin. 

Siellä saa nopeasti vastauksen tehtävän hoitoon liittyvään kysymykseen. 

- Oulun vuosikokous lähestyy. Se on 12. - 14.6.2026. Lähettäkää edustajanne päättämään ko-

ko Suomen Lions-toiminnasta ja toimintaa johtavista henkilöistä. 

- Nyt on jäsenhankintaviikko (20. – 26.4.). Hankitaan uusia jäseniä mukaan tähän arvokkaa-

seen palvelutehtävään.  

- WICTU4 (Winter Is Coming To Ukraine) on saanut LCIF-statuksen. Siinä hankitaan suuria ge-

neraattoreita, jotka sijoitetaan esim. kouluihin. 
https://www.lions.fi/uutishuone/ajankohtaista/wictu-4-kampanja-sai-lcif-statuksen/ 

 

 

PALVELE LIONS-LUPAUKSEN MUKAISESTI JA TUO VIELÄ YKSI MUKAAN! 

Sinäkin olet antanut lupauksen palvella ja ottaa vastuuta. Myös ystävääsi tarvitaan. Tuo hänet 

mukaan. 

   

- Kape 
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